様式第1号(第2条関係)

	色見生涯学習センター使用許可申請書
	管理責任者
	次長
	係長
	係

	　色見生涯学習センター条例施行規則第2条の規定により、下記のとおり申請します。

	1　使用目的

	2　施設の種類内容及び単位
	体育館
	卓球　　　　　　　面

バドミントン　　　　面

バレーボール　　　　面

バスケットボール　　面

	グラウンド
	ソフトボール　　　　面

野球　　　　　　　面

ゲートボール　　　　面

全面(　　　　　　　　　　)

	3　使用日時
	平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで　　　日間

	　　　　　　　時　　分から　　　　　時　　分まで　　　時間

	4　使用人員
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	5　使用料
	円
	支払うべき金額
	減免申請金額
	差引

	円
	円
	円

	6　減免申請の理由

	7　使用申込者
	　　　　県
	市

　　　　郡
	町

　　　　村
	　　　　　　　　　番地

	団体名等
責任者氏名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
平成　　年　　月　　日
色見生涯学習センター管理者

高森町教育長　　　　様

	備考

	管理者連絡済

	納付書作成済

	年間申込表記入済

PAGE